



Møde, den 16. marts, 2023.

Til stede: Niels Gram (NG), John Simonsen (JS), Per Rasmussen (PR), Bente Olsen (BO), Peter Skjold (PS)

1. Status på igangværende opgaver.

Driving range: Der hersker lidt delte meninger om at etablere et 'backtee' område ca. 50 meter bagved de eksisterende udslagsmætter. Området er tænkt til de meget langt slående spillere, som ellers ikke har mulighed for at træne med driver. Vi prøver at klippe et område, som kan bruges til dette formål, og så må erfaringen og oplevelserne vise, om det er kan blive en permanent ordning. Det skal dog pointeres, at det er spillerne, som benytter disse baktees, der skal tage hensyn til andre spillere på driving range og par3 banen (NG laver forslag til skiltetekst).

Vinteropgaver. Der blev ikke tid til ekstraopgaver ude på banen denne vinter. Vi har i stedet for fået gennemrenoveret vores fairwayklipper (rotor klipper).

2. Bunkerrivning i 2023

Vi planlægger at ændre bunkerrivningen en smule i 2023. Der afholdes snarest et møde med Kaj Jensen, hvor vi vil foreslå, at der fremover rives to gange om ugen på samme måde som nu. Den tredje gang gennemgås bunkers med hånddriver for at rette ujævnheder og andre tilretninger. Bunkers på par3 banen kan måske også rives noget mindre. Den primære årsag er at spare dyr benzin og skåne maskinen. Det kan også overvejes at oprette et 'super team', der regelmæssigt gennemgår alle bunkers og tilretter dem efter de bedste forskrifter (større tilretninger laves sammen med greenkeeperne).

3. Hul 8 – mulige ændringer

Ifølge masterplanen skal starten af hul8 trækkes nogle meter til højre, så udslagene fra teestederne slås mere væk fra husene langs hullet. Det betyder, at nogle træer i højre side skal fjernes, og til gengæld skal der plantes flere træer i venstre side. De nyplantede træer vil stadigvæk kunne flyttes uden stor risiko for at de går ud (kræver dog ekstra vanding). Den højre fairwaybunker vil komme til at ligge i fairway, hvilket giver nogle udfordringer med klipningen. Når og hvis vi laver ændringen, vil vi vurdere om denne bunker skal fjernes helt. Det vil gøre udslag i højre side mere attraktive, og klipningen bliver også nemmere. NG og greenkeeperne taler med de frivillige, om vi skal iværksætte projektet nu, eller vente til efteråret.

4. Baneudvalgets medlemmer i 2023

NG er ikke på valg i 2023. Udvalget kan derfor fortsætte med samme besætning. Bente og Peter vil gerne fortsætte.

5. Diverse

Det blev foreslået at undersøge mulighederne for at installere trykluft i nærheden af scootergaragen, til at rense sko og udstyr. PR undersøger mulighederne.

6. Næste møde.

Næste møde er torsdag den 1. juni 2023, kl. 16.00 i klubhuset.